



# NELAIMES GADĪJUMU APDROŠINĀŠANA

Nelaiemes gadījumu apdrošināšana

Dzīve ir pilna pārsteigumu, tāpēc apdrošināšana sniedz vairāk miera un stabilitātes.

Priecājamies, ka saviem klientiem varam piedāvāt tieši šādu nelaiemes gadījumu apdrošināšanu – ar plašu risku sarakstu un daudz priekšrocībām.

## Ātri un ērti

24/7

Jums būs mierīgs prāts gan atvaļinājuma laikā ārzemēs, gan atpūšoties Latvijā, jo apdrošināšanas aizsardzība ir spēkā visā pasaulē jebkurā diennakts laikā.

Saudzējot klientu laiku un dabas resursus, piedāvājam iespēju apdrošināšanas gadījumu reģistrēt elektroniski [gjensidige.lv](http://gjensidige.lv).

Esam izstrādājuši dažādus nelaiemes gadījumu apdrošināšanas variantus, lai katrs var izvēlēties sev piemērotāko.



## Jo labāka aizsardzība, jo mierīgāks prāts!

Ja nelaiemes gadījuma rezultātā būs gūtas **vairākas traumas**, apdrošināšanas atlīdzība tiks izmaksāta par visām, ne tikai smagāko traumu (riskā "Trauma" ietvaros).

Nelaiemes gadījuma rezultātā gadās nokļūt ārstniecības iestādē, un rodas **izdevumi par medicīnas pakalpojumiem**? Neuztraucieties - Apdrošinātājs tos atlīdzinās (riskā "Medicīniskie izdevumi" ietvaros).

Klientam, kurš piedzīvojis traumu, tiek kompensēts **brauciens līdz tuvākajai ārstniecības iestādei**. Arī **palīglīdzekļu** - krukā, spieķu, ratiņkrēslu iegādes vai nomas izdevumi (riskā "Medicīniskie izdevumi" ietvaros).



Nelaiemes gadījums atstājis vizuālās sekas? Neraizējaties, mēs apmaksāsim **kosmētiskās operācijas, zobu implantēšanu un protezēšanu** (riskā "Kosmetoloģijas izdevumi" ietvaros).

Riska "Dienas nauda" ietvaros mēs izmaksāsim **dienas naudu**, ja darba nespēja pēc nelaiemes gadījuma ilgs vairāk par 7 darba dienām. Ja esat apdrošinājis savu bērnu un ar viņu notiek nelaiemes gadījums, arī šajā gadījumā piešķirsim dienas naudu, **ja vecākam būs nepieciešams atvērt darba nespējas lapu**, lai rūpētos par bērnu.

Labi, ja ir iespēja palīdzēt visgrūtākajā brīdī! Sniedzam finansiālu atbalstu pēc **insulta, infarkta, paralīzes, saslimstot ar vēzi vai citu smagu slimību** (riskā "Kritiskās slimības" ietvaros).

Ir drošāk doties dabā, ja ir nelaiemes gadījumu apdrošināšana. Mēs palīdzēsim, ja gadīsies saslimt ar **ērču izraisītām vai citām infekcijas slimībām**, kā arī, ja iekož čūska vai iedzeļ kukainis (riskā "Infekciju slimības" ietvaros).

Dzīve ir neparedzama, tādēļ piedāvājam apdrošināties arī pret risku **"Nāve kritiskas slimībās vai plānveida operācijas rezultātā"**.